ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:             /QĐ-CTSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng          năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả rèn luyện toàn khóa học

của sinh viên đại học hệ chính quy khóa QH-2015, QH-2016, QH-2017

và QH-2018 xét bổ sung tốt nghiệp đợt xét tháng 06 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành

theo Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc Đại học

Quốc gia Hà Nội về việc quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị

trực thuộc ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-ĐHQGHN ngày 05 tháng 01 năm 2017 của Giám đốc Đại học

Quốc gia Hà Nội về việc ban hành quy chế Công tác sinh viên tại Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 520/QĐ-ĐHCN ngày 19 tháng 07 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Công nghệ về việc quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ kết quả rèn luyện toàn khóa học của sinh viên đại học hệ chính quy Trường Đại học

Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả rèn luyện toàn khóa học của các sinh viên đại học hệ chính quy

QH-2015, QH-2016, QH-2017 và QH-2018 xét bổ sung tốt nghiệp đợt xét tháng 06/2022, có tên

trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các Trưởng phòng Hành chính-Quản trị, Công tác Sinh viên, Đào tạo, Lãnh đạo các

Khoa/Bộ môn, các sinh viên có tên ở Điều 1, các Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:
 - Như Điều 2;

          - Lưu: VT, CTSV, NTH.05.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chử Đức Trình

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN TOÀN KHÓA HỌC CỦA SINH VIÊN KHÓA QH-2015

TỐT NGHIỆP ĐỢT XÉT THÁNG 06/2022

(kèm theo Quyết định số:             /QĐ-CTSV ngày         tháng         năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm
Xếp

loại

Lớp Khoa

1.  15022343 Lê Công Chính 21/07/1997 76 Khá QH-2015-I/CQ-V Vật lý Kỹ thuật & Công nghệ Nano

2.  15021627 Nguyễn Viết Dũng 20/01/1997 75 Khá QH-2015-I/CQ-V Vật lý Kỹ thuật & Công nghệ Nano

3.  15022096 Hoàng Thái Dương 31/08/1997 78 Khá QH-2015-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

4.  15021206 Phạm Phương Nam 17/10/1997 72 Khá QH-2015-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

5.  15022509 Bùi Thanh Sơn 29/06/1997 70 Khá QH-2015-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

6.  15022286 Vũ Huy Phát 13/01/1997 70 Khá QH-2015-I/CQ-Đ-B Điện tử viễn thông

Ấn định danh sách có 06 người./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN TOÀN KHÓA HỌC CỦA SINH VIÊN KHÓA QH-2016

TỐT NGHIỆP ĐỢT XÉT THÁNG 06/2022

(kèm theo Quyết định số:             /QĐ-CTSV ngày         tháng         năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm Xếp loại Lớp Khoa

1.  16022145 Nguyễn Thanh Tuyên 30/03/1998 75 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-C Công nghệ thông tin

2.  16020059 Nguyễn Huy Tuyển 09/08/1998 77 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-C Công nghệ thông tin

3.  16022146 Lê Công Thái 30/07/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-C Công nghệ thông tin

4.  16020258 Nguyễn Phạm Việt Nam 03/09/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-CLC1 Công nghệ thông tin

5.  16020267 Nguyễn Như Duy Phương 26/02/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-CLC2 Công nghệ thông tin

6.  16022418 Thái Quốc Tuấn 12/12/1998 72 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-CLC2 Công nghệ thông tin

7.  16020280 Phan Tuấn Thành 06/04/1998 74 Khá QH-2016-I/CQ-C-A-CLC2 Công nghệ thông tin

8.  16021102 Ngô Hồng Quân 01/01/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-B Công nghệ thông tin

9.  16021204 Hà Văn Tú 03/02/1998 77 Khá QH-2016-I/CQ-C-B Công nghệ thông tin

10.  16021177 Đào Trọng Thủy 08/06/1998 79 Khá QH-2016-I/CQ-C-B Công nghệ thông tin

11.  16020028 Nguyễn Tiến Xuân 06/06/1998 76 Khá QH-2016-I/CQ-C-B Công nghệ thông tin

12.  16020899 Hoàng Mạnh Dũng 30/05/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-C Công nghệ thông tin

13.  16020077 Hoàng Văn Đại 11/03/1996 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-C Công nghệ thông tin

14.  16020999 Nguyễn Quang Huy 13/02/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-C-C Công nghệ thông tin

15.  16020016 Phùng Quang Huy 15/01/1998 77 Khá QH-2016-I/CQ-C-D Công nghệ thông tin

16.  16021041 Hà Thế Lực 26/06/1998 75 Khá QH-2016-I/CQ-C-D Công nghệ thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm Xếp loại Lớp Khoa

17.  16021228 Nguyễn Hoàng Tuyên 21/06/1998 76 Khá QH-2016-I/CQ-C-D Công nghệ thông tin

18.  16020114 Hà Hải Đăng 15/11/1998 78 Khá QH-2016-I/CQ-Đ-A-CLC Điện tử viễn thông

19.  16020160 Nguyễn Nhật Quân 16/09/1998 74 Khá QH-2016-I/CQ-Đ-A-CLC Điện tử viễn thông

20.  16020164 Vũ Ngọc Sang 25/04/1998 75 Khá QH-2016-I/CQ-Đ-A-CLC Điện tử viễn thông

21.  16020750 Nguyễn Thành Hưng 07/03/1991 75 Khá QH-2016-I/CQ-Đ-B Điện tử viễn thông

22.  16020822 Nguyễn Thế Vinh 19/04/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-Đ-B Điện tử viễn thông

23.  16020336 Phan Văn Đạt 08/12/1998 76 Trung bình QH-2016-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

24.  16020346 Phạm Trung Đức 07/01/1998 78 Khá QH-2016-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

25.  16021997 Phạm Văn Huân 11/09/1998 88 Tốt QH-2016-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

26.  16020388 Lê Quang Huy 31/12/1998 79 Khá QH-2016-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

27.  16022017 Vũ Hoài Mạnh 26/02/1997 77 Khá QH-2016-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

28.  16022333 Chu Hoàng Nam 11/03/1998 76 Khá QH-2016-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

29.  16020508 Trịnh Phan Anh 19/09/1997 75 Khá QH-2016-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

30.  16020549 Lê Văn Hai 02/03/1998 74 Trung bình QH-2016-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

31.  16020607 Nguyễn Văn Mạnh 24/01/1998 74 Khá QH-2016-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

32.  16020682 Nguyễn Quang Tùng 01/09/1998 75 Khá QH-2016-I/CQ-M Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

33.  16021832 Nguyễn Gia Phong 01/01/1998 72 Khá QH-2016-I/CQ-N Công nghệ thông tin

34.  16021276 Nguyễn Khánh Duy 07/12/1998 76 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

35.  16022364 Vũ Đức Duy 07/07/1998 72 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

36.  16021278 Nguyễn Quang Hà 06/07/1998 74 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

37.  16022375 Hà Quang Huy 03/07/1997 72 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

38.  16021299 Vũ Thanh Huyền 26/07/1998 74 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

39.  16022090 Vũ Sỹ Kiên 19/05/1998 75 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

40.  16022094 Phan Nguyên Lâm 18/06/1998 74 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm Xếp loại Lớp Khoa

41.  16021314 Phan Thế Minh 23/04/1997 76 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

42.  16022383 Nguyễn Thị Phượng 02/11/1997 77 Khá QH-2016-I/CQ-T Công nghệ thông tin

43.  16021480 Nguyễn Tùng Lâm 27/05/1998 72 Khá QH-2016-I/CQ-E Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

44.  16021501 Nguyễn Hữu Minh Phụng 08/02/1997 85 Tốt QH-2016-I/CQ-E Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

45.  16021544 Ngô Văn Tuyến 31/12/1998 77 Khá QH-2016-I/CQ-E Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

46.  16021518 Đoàn Văn Thịnh 19/12/1998 76 Khá QH-2016-I/CQ-E Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

47.  16021726 Nguyễn Thế Lâm 03/10/1998 73 Khá QH-2016-I/CQ-V Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

48.  16021746 Hà Thị Hồng Nhung 17/10/1998 78 Khá QH-2016-I/CQ-V Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

Ấn định danh sách có 48 người./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN TOÀN KHÓA HỌC CỦA SINH VIÊN KHÓA QH-2017

TỐT NGHIỆP ĐỢT XÉT THÁNG 06/2022

(kèm theo Quyết định số:             /QĐ-CTSV ngày         tháng         năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm
Xếp

loại
Lớp Khoa

1 17020020 Vũ Thị Thiên Anh 31/03/1999 81 Tốt QH-2017-I/CQ-CAC Công nghệ thông tin

2 17021182 Nguyễn Duy Công 09/04/1999 82 Tốt QH-2017-I/CQ-CAC Công nghệ thông tin

3 17021194 Nguyễn Khả Quang Huy 28/08/1999 84 Tốt QH-2017-I/CQ-CAC Công nghệ thông tin

4 17021197 Vương Bảo Long 04/08/1999 80 Tốt QH-2017-I/CQ-CAC Công nghệ thông tin

5 17020970 Nguyễn Văn Phương 11/08/1999 87 Tốt QH-2017-I/CQ-CAC Công nghệ thông tin

6 17020655 Đinh Quý Dương 02/08/1999 73 Khá  QH-2017-I/CQ-CB Công nghệ thông tin

7 17020776 Trương Việt Hoàng 29/07/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

8 17020786 Nguyễn Đình Hùng 03/09/1999 86 Tốt QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

9 17020802 Trần Văn Huy 12/07/1999 73 Khá QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

10 17020955 Trần Tiến Phong 29/04/1999 81 Tốt QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

11 17021003 Phạm Công Sơn 12/01/1999 79 Khá QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

12 17021097 Phạm Anh Tú 24/02/1999 81 Tốt QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

13 17021135 Lê Quang Vũ 15/05/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-CC Công nghệ thông tin

14 17020077 Nguyễn Ngọc Đăng 14/08/1999 84 Tốt QH-2017-I/CQ-C-CLC Công nghệ thông tin

15 17020057 Hoàng Bảo Long 08/11/1999 86 Tốt QH-2017-I/CQ-C-CLC Công nghệ thông tin

16 17020729 Đoàn Duy Hiển 20/03/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CD Công nghệ thông tin

17 17020803 Trương Văn Huy 10/12/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CD Công nghệ thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm
Xếp

loại
Lớp Khoa

18 17020641 Đỗ Xuân Dũng 19/02/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CE Công nghệ thông tin

19 17020965 Dương Tuấn Phương 09/04/1999 75 Khá QH-2017-I/CQ-CE Công nghệ thông tin

20 17020640 Đoàn Đức Dũng 11/01/1999 75 Khá  QH-2017-I/CQ-CF Công nghệ thông tin

21 17020805 Vũ Quang Huy 13/11/1999 79 Khá QH-2017-I/CQ-CF Công nghệ thông tin

22 17020986 Nguyễn Anh Quân 21/11/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CF Công nghệ thông tin

23 17020678 Thân Chí Đạt 07/02/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CG Công nghệ thông tin

24 17020773 Phạm Duy Hoàng 07/08/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CG Công nghệ thông tin

25 17020840 Ngô Trung Kiên 12/08/1999 79 Khá  QH-2017-I/CQ-CG Công nghệ thông tin

26 17020882 Phạm Hùng Mạnh 29/09/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-CK Công nghệ thông tin

27 17020918 Phan Phương Nam 16/08/1999 87 Tốt QH-2017-I/CQ-CK Công nghệ thông tin

28 17021020 Phạm Văn Thành 10/01/1999 65 Khá  QH-2017-I/CQ-CK Công nghệ thông tin

29 17020684 Hoàng Văn Định 20/01/1999 79 Khá QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

30 17020817 Phạm Nhật Hưng 22/12/1999 67 Khá QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

31 17020904 Bùi Bá Nam 15/09/1999 82 Tốt QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

32 17020953 Nguyễn Đắc Phong 09/06/1999 77 Khá  QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

33 17020989 Thái Trần Hồng Quân 25/11/1999 73 Khá QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

34 17021009 Nguyễn Duy Tâm 23/01/1999 79 Khá QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

35 17021064 Phạm Duy Tiếp 02/09/1999 77 Khá  QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

36 17021095 Lê Tuấn Tú 18/04/1999 79 Khá QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

37 17021142 Trần Thế Vượng 19/01/1999 78 Tốt QH-2017-I/CQ-CL Công nghệ thông tin

38 17020588 Phạm Tuấn Anh 31/08/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-CH Công nghệ thông tin

39 17020649 Nguyễn Viết Tuấn Duy 14/12/1998 80 Tốt QH-2017-I/CQ-CH Công nghệ thông tin

40 17020791 Nguyễn Văn Hùng 13/03/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-CH Công nghệ thông tin

41 17020857 Nguyễn Sỹ Linh 10/09/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-CH Công nghệ thông tin

42 17021132 Lê Thành Vinh 09/08/1999 75 Khá QH-2017-I/CQ-CH Công nghệ thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm
Xếp

loại
Lớp Khoa

43 17020052 Nguyễn Huy Hoàng 04/09/1999 82 Tốt QH-2017-I/CQ-I-CQ-CA-CLC1 Công nghệ thông tin

44 17021344 Trần Việt Tiến 22/12/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-I-CQ-CA-CLC1 Công nghệ thông tin

45 17021275 Vũ Quốc Khánh 23/05/1999 81 Tốt QH-2017-I/CQ-I-CQ-CA-CLC2 Công nghệ thông tin

46 17021340 Thiều Minh Thịnh 22/11/1999 76 Khá QH-2017-I/CQ-I-CQ-CA-CLC3 Công nghệ thông tin

47 17021146 Nguyễn Thành An 03/04/1999 78 Khá QH-2017-I/CQ-J Công nghệ thông tin

48 17020716 Nguyễn Minh Hải 16/11/1999 80 Tốt QH-2017-I/CQ-J Công nghệ thông tin

49 17020958 Lê Thị Phúc 03/01/1999 84 Tốt QH-2017-I/CQ-J Công nghệ thông tin

50 17021183 Hồ Đức Đạt 26/11/1999 83 Tốt QH-2017-I/CQ-C-A-C Công nghệ thông tin

51 17020526 Nguyễn Thị Lý 13/03/1999 81 Tốt QH-2017-I/CQ-Đ-A-CLC Điện tử viễn thông

52 17020151 Lê Ngọc Hải 11/12/1997 81 Tốt QH-2017-I/CQ-H Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

53 17020290 Bùi Minh Hiếu 18/03/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-M2 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

54 17020319 Bùi Quang Huy 14/11/1999 83 Tốt QH-2017-I/CQ-M2 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

55 17020401 Nguyễn Văn Quang 17/01/1999 75 Khá QH-2017-I/CQ-M2 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

56 17020324 Nguyễn Minh Huy 25/05/1997 79 Khá  QH-2017-I/CQ-M3 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

57 17020332 Đặng Hải Hưng 07/11/1999 79 Khá QH-2017-I/CQ-M3 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

58 17020337 Phùng Kim Khải 08/09/1999 76 Khá QH-2017-I/CQ-M3 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

59 17020396 Nguyễn Hùng Phong 10/09/1999 77 Khá QH-2017-I/CQ-M3 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

60 17020425 Nguyễn Hữu Thắng 10/03/1999 78 Khá  QH-2017-I/CQ-M3 Cơ học kỹ thuật & Tự động hóa

61 17021425 Phạm Hoàng Lâm 03/09/1997 83 Tốt QH-2017-I/CQ-V Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

62 17021431 Dương Nguyễn Thiên Phúc 09/07/1999 80 Tốt QH-2017-I/CQ-V Vật lý kỹ thuật & Công nghệ Nano

63 17020442 Đặng Ngọc Trung 02/09/1999 74 Khá  QH-2017-I/CQ-XD-GT Bộ môn Công nghệ Xây dựng - Giao thông

Ấn định danh sách có 63 người./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN TOÀN KHÓA HỌC CỦA SINH VIÊN KHÓA QH-2018 XÉT BỔ SUNG

TỐT NGHIỆP ĐỢT XÉT THÁNG 06/2022

(kèm theo Quyết định số:             /QĐ-CTSV ngày         tháng         năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Điểm Xếp loại Lớp Khoa

1.  18020214 Lê Minh Bình 19/12/2000 98 Xuất sắc QH-2018-I/CQ-C-A-CLC1 Công nghệ thông tin

2.  18020909 Trần Công Minh 30/06/2000 86 Tốt QH-2018-I/CQ-C-A-CLC1 Công nghệ thông tin

3.  18020949 Tần Lê Nghĩa 06/03/2000 87 Tốt QH-2018-I/CQ-C-A-CLC1 Công nghệ thông tin

4.  18020194 Trịnh Xuân Bách 13/12/2000 86 Tốt QH-2018-I/CQ-C-A-CLC2 Công nghệ thông tin

5.  18020758 Hoàng Phương Linh 09/01/2000 94 Xuất sắc QH-2018-I/CQ-C-A-CLC2 Công nghệ thông tin

6.  18020940 Bùi Hải Nam 19/08/2000 88 Tốt QH-2018-I/CQ-C-A-CLC3 Công nghệ thông tin

7.  18020981 Cao Cẩm Nhung 13/12/2000 91 Xuất sắc QH-2018-I/CQ-C-A-CLC3 Công nghệ thông tin

8.  18021074 Nguyễn Minh Sáng 01/08/2000 84 Tốt QH-2018-I/CQ-C-C Công nghệ thông tin

9.  18020503 Phạm Văn Hiếu 23/09/2000 83 Tốt QH-2018-I/CQ-Đ-A-CLC2 Điện tử viễn thông

10.  18020791 Nguyễn Đức Long 20/12/2000 80 Tốt QH-2018-I/CQ-Đ-A-CLC1 Điện tử viễn thông

Ấn định danh sách có 10 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Trung Ninh<ninhbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Trung Ninh<ninhbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Trung Ninh<ninhbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Trung Ninh<ninhbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Trung Ninh<ninhbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:07:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Trung Ninh<ninhbt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:14:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chử Đức Trình<trinhcd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:24:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:16+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:48+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:25:54+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:26:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:26:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:26:17+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:26:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:26:29+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-29T16:26:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!